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OGŁOSZENIE O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
/ ustnym licytacyjnym/ 

 
Agencja Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy w Warszawie Filia w Łodzi 
działając na podstawie art. 12 ust. 3, art. 27 i 29 ust.2  ustawy z dnia 19 października 1991 
roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (tekst jednolity Dz.U. z 
2016 r. poz. 1491), oraz art. 2 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 14 kwietnia 2016 r. 
o wstrzymaniu sprzedaży nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 2016 r., poz. 585) i rozporządzenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie szczegółowego trybu sprzedaży 
nieruchomości Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa i ich części składowych, warunków 
obniżenia ceny sprzedaży nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków oraz stawek 
szacunkowych gruntów (Dz. U. z 2012 r., poz. 540) podaje do publicznej wiadomości, że 
ogłasza przetarg nieograniczony ustny licytacyjny na sprzedaż zabudowanej 
nieruchomości gruntowej wchodzącej w skład Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
określonej w wykazie z dnia 25 września 2016 r. za nr 
WAŁÓ.SGZ.4240.51.12.1712.2016.EN 
 
Sprzedażą objęta jest zabudowana nieruchomość gruntowa, położona w obrębie 
0010 Ksawerów gmina Ksawerów w powiecie pabianickim woj. łódzkim, oznaczona 
numerem działki 2164/68 o powierzchni 1,1458 ha, w ewidencji gruntów i budynków 
sklasyfikowana jako użytek „Bi”- inne tereny zabudowane. 
 
Dla nieruchomość prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Pabianicach księga wieczysta pod  
numerem LD1P/00040421/6. 
 
W miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego Gminy Ksawerów uchwalonym 
Uchwałą nr LXVI/449/2014 Rady Gminy Ksawerów z dnia 5 listopada 2014 r., nieruchomość  
znajduje się na terenie oznaczonym symbolem „P/U/KS.1” – tereny o przeznaczeniu 
podstawowym zabudowy produkcyjno-magazynowej, składów, zabudowy usługowej i obsługi 
komunikacji, z wyłączeniem wymienionych w przepisach odrębnych rodzajów przedsięwzięć 
mogących zawsze znacząco oddziaływać na środowisko.  
  
Na opisanym terenie nie planuje się budowy nowych dróg, nie występują kopaliny. 
 
Nieruchomość przez działki nr 2164/51 i 2164/60 posiada dostęp do drogi powiatowej 
nr 3303E, której część stanowi ul. Szklona. 
 
Nieruchomość jest zabudowana halą handlowo-magazynową „B” nr inwentarzowy 01/42: 

 konstrukcja stalowa, ściany zewnętrzne z płyt warstwowych, dwuspadowy dach 
konstrukcji stalowej pokryty blachą stalową,  stolarka okienna i drzwiowa 
aluminiowa, posadzki betonowe antypoślizgowe, ogólny stan techniczny dobry. 

 Rok budowy: 1999 
 Kubatura: 13 519,00 m3 
 Pow. zabudowy: 2 312,00 m2 
 Pow. użytkowa: 2 106,80 m2 
 Program użytkowy: 

- 26 boksów handlowych, 
- pasaż ekspozycyjny, 

 wyposażona w zewnętrzną, sterowaną elektrycznie bramę segmentową dla dostaw i 
odbioru towaru, 

 wyposażona w sterowane elektronicznie bramy segmentowe zewnętrzne typu 
„HORMANN”, 

 zamknięcie wejścia kratą ażurową, zwijaną. 
 

Nieruchomość ma dostęp do instalacji: 
 tymczasowej elektrycznej na zasadzie podlicznika, 
 wodociągu z sieci, 
 kanalizacji sanitarnej lokalnej podłączonej do zbiornika znajdującego się na innej 

nieruchomości, 



 kanalizacji deszczowej lokalnej podłączonej do zbiornika znajdującego się na innej 
nieruchomości, 

Hala wyposażona jest w: 
 instalację alarmową, 
 wentylację mechaniczną z ogrzewaniem powietrza, 
 węzeł sanitarny, 

Przez nieruchomość przebiegają: 
 kablowa linia oświetleniowa z latarniami na słupach, 
 nieczynna linia telefoniczna. 
 w granicy z działką nr 2164/69 kanał zbiorczy kanalizacji sanitarnej lokalnej.  

 
Nieruchomość ma także możliwość podłączenia do sieci infrastruktury technicznej 
znajdujących się w ul. Szkolnej: energetyczna, wodociąg, telefon, gaz i w ul. Giełdowej 
kanalizacja. 
 
Nieruchomość zasilana jest w wodę za pośrednictwem instalacji z wodomierzem, 
znajdującym się w nieruchomości sąsiedniej na działkach nr 2164/60, 2164/61 i 2164/59, 
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